
ZARZĄDZENIE Nr 92/2010 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 października 2010 r. 
 
w sprawie wyznaczenia operatorów systemów informatycznych 
Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych. 
 
 
 Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 ppkt. b uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27.09.2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r.  

z a r z ą d z a m: 
 

§ 1 
 

Ustanawiam następujących operatorów systemów informatycznych 
Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 
21.11.2010 r.: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Joanna Bachłaj 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 –  Janina Grajoszek 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 –  Justyna Matysek 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 –  Beata Bartecka 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 –  Urszula Kaczmarczyk 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 –  Alicja Bartocha 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Damian Lewandowski 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Dorota Bąk 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 –  Katarzyna Szewczyk 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 –  Krzysztof Koźlik 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 –  Helena Podolska 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 –  Roman Bajorek 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 –  Iwona Wiercińska 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Arkadiusz Ulman 
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Marianna BłaŜełek 
16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 –  Halina Ogrodzińska 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 



 
Otrzymują: 
 

1. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura  w Opolu 
2. inspektor – informatyk Tomasz KrzyŜowski 
3. Pełnomocnik ds. Wyborów Katarzyna Smolnik 
4. Tablica Ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
5. Operatorzy Obsługi Informatycznej 
6. BO.0151/2010-aa. 
 
OPERATORZY: 
 
1. Joanna Bachłaj  - 
 
2. Janina Grajoszek  - 
 
3. Justyna Matysek  - 
 
4. Beata Bartecka  - 
 
5. Urszula Kaczmarczyk - 
 
6. Alicja Bartocha  - 
 
7. Damian Lewandowski - 
 
8. Dorota Bąk   - 
 
9. Katarzyna Szewczyk - 
 
10.Krzysztof Koźlik  - 
 
11.Helena Podolska  - 
 
12.Roman Bajorek  - 
 
13.Iwona Wiercińska - 
 
14.Arkadiusz Ulman - 
 
15.Marianna BłaŜełek - 
 
16.Halina Ogrodzińska -  


